
Dětský den

Compiled May 24, 2016 3:39:41 PM by Document Globe ®   1

ve spolupráci s městskou částí Praha 2
sobota 21. května 2016, 10:00–18:00 Karolinum, Ovocný trh 3

V rámci oslav 700. výročí narození císaře Karla IV. proběhl v sobotu 21. května v objektu univerzitního Karolina na
Ovocném trhu   dětský den , který byl určen zejména pro děti od tří do patnácti let.
V rámci programu se děti hravou formou seznámily nejen s postavou Karla IV., ale také poznaly dobu, ve které žil. Všichni
návštěvníci si mohli vyzkoušet středověká řemesla, poutavé představení nabídlo loutkové divadlo Kozlík a šermířská
vystoupení.
Nevšedním zážitkem pro malé i velké účastníky byla dobrodružná hra Chyťte zloděje!: pátrání v uličkách Prahy Karla
IV., která je zavedla do známých i pozapomenutých koutů středověké Prahy.

http://karel700.cuni.cz/KAREL-119.html

